

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - SEMGA
Pregão Eletrônico - 005/2023-SEMG

Resultado da Homologação

0001 - Poste concr.600-DN, h=11m (incl.base concr.ciclópico) - 600- DN, H 11M - Valor Referência: 3.576,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RESENDE COMERCIO E SERVICOS LTDA	600- DN, H 11M	30 Unidade	3.550,00	106.500,00	Homologado em 26/10/2023 17:42:55 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0002 - Quadro de medição bifásico (c/ disjuntor) - LEGRAND - Valor Referência: 239,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RESENDE COMERCIO E SERVICOS LTDA	LEGRAND	5 Unidade	238,01	1.190,05	Homologado em 26/10/2023 17:42:55 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0003 - Caixa de inspeção em polipropileno - 30x40cm - LEGRAND - Valor Referência: 89,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RESENDE COMERCIO E SERVICOS LTDA	LEGRAND	45 Unidade	86,20	3.879,00	Homologado em 26/10/2023 17:42:55 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0004 - Cabo de cobre 16mm2 - 1 KV - COBRECOM - Valor Referência: 25,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	COBRECOM	360 Metro	18,00	6.480,00	Homologado em 26/10/2023 17:42:55 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0005 - Cabo de cobre 6mm2 - 750 V - COBRECOM - Valor Referência: 9,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	COBRECOM	5.850 Metro	7,50	43.875,00	Homologado em 26/10/2023 17:42:55 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0006 - Caixa de F°G° 4"x4" - LEGRAND - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RESENDE COMERCIO E SERVICOS LTDA	LEGRAND	90 Unidade	8,90	801,00	Homologado em 26/10/2023 17:42:55 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0007 - Disjuntor 1P - 6 a 32A - PADRÃO DIN (10 A - 10 KA) - SOPRANO - Valor Referência: 23,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RESENDE COMERCIO E SERVICOS LTDA	SOPRANO	10 Unidade	22,99	229,90	Homologado em 26/10/2023 17:42:55 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0008 - Disjuntor 2P - 6 a 32A - PADRÃO DIN (10 A - 4.5 KA) - OUROLUX - Valor Referência: 55,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	OUROLUX	5 Unidade	28,00	140,00	Homologado em 26/10/2023 17:42:55 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0009 - Disjuntor 2P - 6 a 32A - PADRÃO DIN (16 A - 4.5 KA) - SOPRANO - Valor Referência: 65,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RESENDE COMERCIO E SERVICOS LTDA	SOPRANO	30 Unidade	62,99	1.889,70	Homologado em 26/10/2023 17:42:55 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0010 - Disjuntor 2P - 6 a 32A - PADRÃO DIN (40 A - 4.5 KA) Eletroduto PVC Rígido de 3/4" - OUROLUX - Valor Referência: 69,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	OUROLUX	10 Unidade	28,00	280,00	Homologado em 26/10/2023 17:42:55 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0011 - Eletroduto PVC Rígido de 3/4" - FORTLEV - Valor Referência: 28,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RESENDE COMERCIO E SERVICOS LTDA	FORTLEV	357 Metro	28,50	10.174,50	Homologado em 26/10/2023 17:42:55 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0012 - Eletroduto PVC Rígido de 1" - FORTLEV - Valor Referência: 53,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RESENDE COMERCIO E SERVICOS LTDA	FORTLEV	33 Metro	51,99	1.715,67	Homologado em 26/10/2023 17:42:55 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0013 - Eletroduto PVC Rígido de 1 1/2" - FORTLEV - Valor Referência: 55,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RESENDE COMERCIO E SERVICOS LTDA	FORTLEV	13 Metro	49,50	643,50	Homologado em 26/10/2023 17:42:55 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0014 - Eletroduto PVC Rígido de 3" - FORTLEV - Valor Referência: 75,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RESENDE COMERCIO E SERVICOS LTDA	FORTLEV	7 Metro	72,20	505,40	Homologado em 26/10/2023 17:42:55 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0015 - Eletroduto PVC Rígido de 4" - FORTLEV - Valor Referência: 93,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RESENDE COMERCIO E SERVICOS LTDA	FORTLEV	429 Unidade	92,95	39.875,55	Homologado em 26/10/2023 17:42:55 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0016 - Lâmpada Led 400W - MAK LED - Valor Referência: 296,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RESENDE COMERCIO E SERVICOS LTDA	MAK LED	90 Unidade	296,01	26.640,90	Homologado em 26/10/2023 17:42:55 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0017 - Reator lâmp vapor metálico 400W - DEMAPE - Valor Referência: 931,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	DEMAPE	90 Unidade	186,00	16.740,00	Homologado em 26/10/2023 17:42:55 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0018 - Projetor retangular 400W - MAK LED - Valor Referência: 481,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RESENDE COMERCIO E SERVICOS LTDA	MAK LED	90 Unidade	469,90	42.291,00	Homologado em 26/10/2023 17:42:55 Por: Helcias Coelho Lima Filho



0019 - Ignitor p/ lâmpada vapor de sódio. - DEMAPE - Valor Referência: 99,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	DEMAPE	90 Unidade	99,97	8.997,30	Homologado em 26/10/2023 17:42:55 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0020 - Soquete base e40 - FOXLUX - Valor Referência: 21,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	FOXLUX	90 Unidade	21,66	1.949,40	Homologado em 26/10/2023 17:42:55 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0021 - Conector para haste de aterramento de 3/4" - OLIVO - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RESENDE COMERCIO E SERVICOS LTDA	OLIVO	5 Unidade	12,00	60,00	Homologado em 26/10/2023 17:42:55 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0022 - Haste de Aço cobreada 3/4"x3m c/ conector - OLIVO - Valor Referência: 87,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RESENDE COMERCIO E SERVICOS LTDA	OLIVO	5 Unidade	87,01	435,05	Homologado em 26/10/2023 17:42:55 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0023 - Cinta de poste circular 150 mm - KONESUL - Valor Referência: 488,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RESENDE COMERCIO E SERVICOS LTDA	KONESUL	10 Unidade	482,50	4.825,00	Homologado em 26/10/2023 17:42:55 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0024 - Cabo de cobre nú 16mm² - ATS - Valor Referência: 31,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RESENDE COMERCIO E SERVICOS LTDA	ATS	60 Metro	27,99	1.679,40	Homologado em 26/10/2023 17:42:55 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0025 - Haste de Aço cobreada 5/8"x3,0m c/ conector - OLIVO - Valor Referência: 92,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RESENDE COMERCIO E SERVICOS LTDA	OLIVO	5 Unidade	92,30	461,50	Homologado em 26/10/2023 17:42:55 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0026 - Isolador tipo disco porcelana vitrificada 15KV - OLIVO - Valor Referência: 21,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RESENDE COMERCIO E SERVICOS LTDA	OLIVO	5 Unidade	21,67	108,35	Homologado em 26/10/2023 17:42:55 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0027 - Centro de distribuição p/ 20 disjuntores (c/ barramento) - LEGRAND - Valor Referência: 395,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RESENDE COMERCIO E SERVICOS LTDA	LEGRAND	5 Unidade	395,63	1.978,15	Homologado em 26/10/2023 17:42:55 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0028 - Vara de ferro 6.3 mm - GERDAU - Valor Referência: 122,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



RESENDE COMERCIO E SERVICOS LTDA	GERDAU	10 Unidade	122,00	1.220,00	Homologado em 26/10/2023 17:42:55 Por: Helcias Coelho Lima Filho
-------------------------------------	--------	------------	--------	----------	---

0029 - Arame Recozido - GSP METAIS - Valor Referência: 28,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RESENDE COMERCIO E SERVICOS LTDA	GSP METAIS	5 Quilo	26,01	130,05	Homologado em 26/10/2023 17:42:55 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0030 - Tinta Acrflica fosca - LUX - Valor Referência: 293,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RESENDE COMERCIO E SERVICOS LTDA	LUX	5 Galão	293,50	1.467,50	Homologado em 26/10/2023 17:42:55 Por: Helcias Coelho Lima Filho

0031 - Selador Acrflico - LUX - Valor Referência: 193,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RESENDE COMERCIO E SERVICOS LTDA	LUX	5 Galão	193,33	966,65	Homologado em 26/10/2023 17:42:55 Por: Helcias Coelho Lima Filho

Helcias Coelho Lima Filho
Autoridade Competente

